ДОГОВОР 
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИТЕ ОДНОСИ 
(ДЕЛОВНА СОРАБОТКА)
Склучен на ден_______________.2014 година, меѓу:
1. ___________________ ДООЕЛ – Скопје со седиште на  ул. ____________________________ Скопје, застапувано од _________________ (во натамошниот текст: _________________ - прва договорна страна), и
2. ________________________________ со седиште на ул. ___________________________, __________________, Скопје застапувано од __________________ (во натамошниот текст: ____________ - втора договорна страна)
Предмет на Договорот
Член 1
Со овој Договор, договорните страни ги утврдуваат правата и обврските во врска со обезбедување на даночни услуги, сметководствени услуги, услуги на организирање на семинари и друг вид на обуки, изработка на стручни списанија, книги и прирачници, услуги на пишување на жалби и приговори, услуги на _________________за клиенти на _______________________________________ - прва договорна страна и клиенти на ___________________________ - втора договорна страна.
Услуги кои првата договорна страна ќе ги обезбедува
на втората договорна страна
Член 2

Првата договорна страна - ________________________ се обврзува, во име и за сметка на втората договорна страна - ________________ да ги извршува следните услуги:

1) услуги на _______________________________________________
2) услуги на _______________________________________________; 
3) услуги на ________________________________________________
4) услуги на _________________________________________________
5) закупнина ________________________________________________
Првата договорна страна - _____________________________ по договор меѓу двете страни ќе изработува и учествува во изработка и на други проекти за потребите на втората договорна страна - _________________________, со плаќање на посебен надоместок.
Услуги кои втората договорна страна ќе ги обезбедува
на првата договорна страна
Член 3
Втората договорна страна - ________________________ се обврзува, во име и за сметка на корисникот на првата договорна страна - ______________________ да ги извршува следните услуги:
1) услуги на __________________________________________________;
2) услуги на __________________________________________________; 
3) услуга на __________________________________________________; 
4) услуга на __________________________________________________; 

5) услуга на __________________________________________________; 

6) Услуга на техничко и содржинско уредување на веб страната (www.____________________) во сопственост на _____________;
7) Подготовка на покани, флаери, изработка на презентации, семинарски материјал и учество со стручни предавања на советувања кои ги одржува __________________________________  
 Втората договорна страна - ___________________ по договор меѓу двете страни ќе изработува и учествува во изработка и на други проекти за потребите на првата договорна страна - _________________________, со плаќање на посебен надоместок.
Права и обврски при обезбедувањето на услугите 
Член 4
Едната договорна страна се обврзува преку своите служби на Другата договорна страна да и ги стави на располагање и користење сите потребни податоци, документи и други материјали, потребни за спроведување на активностите наведени во членот 2 и членот 3 од овој Договор.
Член 5
Едната договорна страна се обврзува по барање на другата договорна страна навремено и ажурно да ги извршува сите административно - технички работи (потпишување на обрасци, изјави, одлуки, договори, полномошна итн.) и сите придружни активности кои се потребни за реализирање на активностите наведени во членот 2 и членот 3 од овој Договор.
Надомест за услугите кои ги обезбедува првата договорна страна - ___________________________ за втората договорна страна -_______________
Член 6
Втората договорна страна - _________________________ се обврзува на првата договорна страна - ___________________________, на име на услугите наведени во член 2 од овој Договор да и исплаќа: 
1) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 2 став 1 точка 1 од овој Договор;
2) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 2 став 1 точка 2 од овој Договор;

3) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 2 став 1 точка 3 од овој Договор;

4) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 2 став 1 точка 4 од овој Договор;
Трошоци за услугите наведени во член 2 и патувања за потребите на втората договорна страна - ___________________ во Република Македонија и во странство, согласно трошковникот приложен од страна на првата договорна страна - _______________________.
Надомест за услугите кои ги обезбедува втората договорна страна - ______________ за првата договорна страна - ________________ 
Член 7
Првата договорна страна - _______________________ се обврзува на втората договорна страна - ____________________, на име на услугите наведени во член 3 од овој Договор да и исплаќа: 

1) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 3 став 1 точка 1 од овој Договор;

2) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 3 став 1 точка 2 од овој Договор;

3) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 3 став 1 точка 3 од овој Договор;

4) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 3 став 1 точка 4 од овој Договор;
5) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 3 став 1 точка 5 од овој Договор;

6) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 3 став 1 точка 6 од овој Договор;

7) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 3 став 1 точка 7 од овој Договор;

8) износ од ____________; ЕВРА по консултантски час за активностите опишани во членот 3 став 1 точка 8 од овој Договор;

Трошоци за услугите наведени во член 3 и патувања за потребите на првата договорна страна - ________________________ во Република Македонија и во странство, согласно трошковникот приложен од страна на втората договорна страна - ________________________________.
Рок на важење на Договорот
Член 8
Овој договор се склучува во времетраење од ____________  години почнувајќи од  01.01.2014 година, со можност за негово продолжување за наредната година,  доколку со писмено известување на една од договорните страни доставено 30 дена пред истекот на договорот, не се бара престанок на Договорот.
Договорните страни имаат право на еднострано раскинување на договорот од било која страна во случај на непочитување на правата и обврските преземени со овој договор.
Завршни одредби
Член 7
За се што не е регулирано со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи и другите позитивно правни прописи на РМ.
Член 8
Евентуалните недоразбирања кои ќе произлезат од реализацијата на овој Договор, договорните страни ќе настојуваат да ги решат спогодбено, а во случај на спор надлежен е ________________________.
Член 9
Овој Договор е составен во 4 (четири) идентични примероци, од кои секоја страна задржува по 2 (два) примероци.
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